
 
 
 

 

患患者者ささんんのの声声（（ごご意意見見箱箱よよりり））  
 

 

ご意見① 草木の名前がわかるよう、名札を付けて欲しい。 

この度は、貴重なご意見をいただき、感謝申し上げます。 

病院正面、駐輪場付近にプランター花壇を設置しております。この花

壇付近に名札をお付けいたしました。 

今後も患者サービスの向上に努めてまいります。 

 

ご意見② 正面のエントランスホールを出たところのベンチで休もうと

した際に、空いていないことがあるため、ベンチを増やして

頂きたい。 

 この度は、貴重なご意見をいただき、感謝申し上げます。 

エントランスホール出入口付近にベンチを２台、増設いたしました。

ご不便をおかけいたしまして、大変申し訳ございませんでした。 

 

 

 

 

～ 当院はサービス向上のためご意見箱を設置しております。        

皆様の貴重なご意見・ご要望などお聞かせください ～ 

設置場所： ①1階正面玄関入口 ②面会入口 ③病棟談話室 

２０１９年１０月 


	患者さんの声（ご意見箱より）

